Vereins (1928).

B R A U S E W E T T E R A .
- P o n t p e c k i j. w. (zob 7) 200 202.

B R I S C H K E K . G. A .
L a k o w i t z Iv.: Unsere Futeu. j. w. (zob. 340).

C E Y N O W A F.

341. K o ś ć i ńs k i K.: Idea słowiańska na Kaszubach. Poznań 1908.
342. P o b ł o c k i Cr. k,s.: Doktór Cejnowa. — Gryf 1 (1909).
343. J a. n o w i c z [Karnowski J.J: Cenowa i wj^prawa na Starogard.

Grvf, 2 (1910).
344. J a n o w ic z [Karnowski J.l: Refleks Cenuwizmu. — Gryf 2

(1910).
345. I r a n c e w W.: FI. Cey*nva i pruf. Izmacl Srezniewski. —

Gryf 4 (1912).